Nos autem ipsum iudicium sive prefecturam emere non debemus nec aliquis vice nostra, et nullus advocatorum nostrorum acquirere debet iudicium memoratum, in statuque eodem dicta prefectura manebit perpetuo, secundum quod stat tempore iam presentis. Item predictae civitatis Burgenfibus et eorum successoribus promissimus, ut non aliquem aut aliquos ex eis specialiter vel generaliter aggravare debeamus in quibuslibet excipiendis et mutuo contrahendis contra cuiuslibet liberam voluntatem. Item si contigerit aliquem ex fratribus nostris aut filiis ad militiam promoveri vel thoro legitimo copulari, ad haec predicti Burgenfes nec non eorum successores nihil nobis dare ex debito tenebuntur. Item si predictam civitatem alicui ex fratribus nostris aut filiis aut alio domino in posterum dimittere volumus, is, cui ipsam civitatem dimiserimus, fide data promittet, omnia prelibata inviolabiliter observare, roborabitque sui sigilli munimine presens scriptum. Item prefati Burgenfes Carbones et ligna, de quibus indigerint ad usum et necessitatem suorum ignium, que in terra Pafewalck compararint, ita tamen quod ea non emant a Burgenfibus de Pafewalck, absque Ungeldo ducent fursum Ukeram ascendendo, nec advocatus, Officiales aut nuncii nostri impediunt in eisdem. Item aqueductus in Nedam, nominatus teuthonice eine Vlütrenne, et similiter aqueductus in Pafewalck, si prefati Burgenfes ipsum reparare decreverint, stabunt ad idem jus, ad quod stare temporibus patris nostri Marchionis Johannis clare memorie consueverunt Molendinariique eos tenebunt et cum denariis illic receptis de descensu et ascensu navium ductus aquarum prehabitos, cum destructi fuerint, reparabunt. Supra dicta omnia ipsis inviolabiliter observare, promissimus fide data pro nobis, nostris fratribus ac successoribus universis. Promissimus etiam, quod nullus ex fratribus nostris suam partem hereditatis debeat aliquo modo acceptare, nisi prius promittat, quemadmodum nos promittimus fide data et suis sigillis roborat presens scriptum. Preterea servandum duximus firmiter et tenendum, quod si quidcumque de Premissis omnibus infringere, quod absit; ex tunc dicti Burgenfes liberum habebunt arbitrium, ut una cum quatuor advocatis nostris, videlicet leuenwalde, Pafewalk, Stolp et trans Oderam, cum civitatibus, Oppidis in ipsis sitis et Vasallis nostris ipsas inhabitantibus universis libere se divertere poterint ad alium dominum, ad quem duxerint divertendum, donec injuria et violentia per nos, fratres nostros et successores facta fuerit integraliter retractata. Pro hujusmodi quidem libertate et omnibus aliis articulis premissis prefati Burgenfes nobis dederunt mille quadringentas quinquaginta et undecim marcas. In supra dictorum siquidem omnium evidens testimonium et cautelam presentem paginam fieri iussimus sigillorum nostrorum impressionibus consignari, adhibitis nihilominus testibus idoneis, quorum nomina sunt haec: Bertramus de Bentz, Betheko de Eestede, Johannes de stegelitz, Dapifer curie, Haffo de Wedele, Henricus de Bellinge, Buffo de Kockstede, Willekinus de Kerckow, milites, Johannes et Betheko, sculteti dicte civitatis, Hinricus Ruffus, Gerhardus de Bismarke, Conradus Vinitor, scadelove, Henricus de Lughe, Rudolphus de Scheninge, Gerengerus, Scabini, Albertus de Brunswich, Johannes de Brunne, Johannes Faber, Conradus Campfor, Heiso et Theodoricus Fratres pelliciferae, Johannes de Kolene, Arnoldus de Kolene, Hannemannus scriptor et Meineko socius suus et sui filii, Burgenfes, et quam plures alii fide digni. Datum Girsvalde, Anno Gratiae M. CCLXXXII in die sancti Andree apostoli, per manum domini Johannis de Brunschwich, nostre Curie Capellani.